۲۴ - از اینرو، من چنین نتیجه‌گیری می‌کنم که شرکت تعاونی از ۲۹ دی ماه ۱۳۵۹ [۱۹] ژانویه ۱۹۸۱] برابر مفاد بند ۳ ماده هفت بیانیه حل و فصل دعاوی، یک واحد تحت کنترل ایران بوده است.

لايه، به تاريخ ۳ مرداد ۱۳۶۸ برابر با ۲۵ ژوئيه ۱۹۸۹

ريچارد سي. ايسون